令和 5年度第 6回叡啓大学教育研究審議会議事録

1 日時

令和 5 年 10 月 25 日(水) 15:20～15:40

2 場所

Zoom によるオンライン会議

3 出席者

別紙出席者名簿のとおり

4 審議事項

なし

5 報告事項

(1)  令和 5 年度教員の採用について

(2)  要支援学生の早期発見及び対応策について

6 その他

  次回、令和 5 年 11 月 29 日(水)

広島県公立大学法人定款第２２条

選出区分 氏　　　　名 摘　　　　　　要 備　考

定款第２２条
第２項第１号

(議長)
有信　睦弘

副理事長
叡啓大学長

出

定款第２２条
第２項第２号

保井　俊之
理事
学部長
コンピテンシー・ディベロップメント・センター長

出

定款第２２条
第２項第２号

太田　克司
理事
監査室長
業務評価室長

欠

定款第２２条
第２項第２号

山本　栄典
理事
事務局長
県立広島大学本部事務部長

出

定款第２２条
第２項第３号

早田　吉伸 産学官連携・研究推進センター長 出

定款第２２条第
２項第３号

土本　康生 叡啓学術情報センター長 出

定款第２２条第
２項第３号

川瀨　真紀
叡啓大学国際交流センター長
キャリアデザインオフィス　オフィスディレクター

出

定款第２２条
第２項第４号

石川　雅紀 学長補佐 出

定款第２２条
第２項第４号

水島　希 学長補佐 出

定款第２２条
第２項第５号

田原　俊典 修道中学校・修道高等学校校長 欠

令和５年１０月１日現在

叡啓大学　教育研究審議会委員名簿